
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

VIІІ сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

26 травня 2021 року          № 1097 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)  

Калітовському Назарові Степановичу 
Розглянувши заяву Калітовського Назара Степановича, мешканця м. Львів, з питань 

надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд в с. Великі 

Глібовичі, ознайомившись з представленими документами та матеріалами, врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись 

статтями 12, 40, 118, 121, 122, 126, 184, 186 Земельного Кодексу України, ст. ст. 373, 374 

Цивільного Кодексу України, Законом України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Дати дозвіл Калітовському Назарові Степановичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) з метою передачі у власність (кадастровий номер 4623381800:08:004:0173) 

площею 0,2500 га для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка) в с. Великі Глібовичі по вул. Миру, 156. 

2. Рекомендувати замовити виготовлення технічної документації із землеустрою в 

землевпорядній організації, яка відповідно до вимог чинного законодавства має право 

(ліцензію) на проведення землевпорядних робіт. 

3. Виготовлену та погоджену у встановленому порядку технічну документацію із 

землеустрою, а також отриманий витяг з Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку, представити у Бібрську міську раду на розгляд та затвердження. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова ________________________ Гринус Р.Я. 


